ПРОЕКТ № 25 от 04.12.2014

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

__.12.2014                                                                                                       № ___
Об утверждении Генеральной схемы  санитарной очистки территории  муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В целях экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны окружающей среды на территории Гостицкого сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ :
1. Утвердить Генеральную схему  санитарной очистки территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (разделы 1,2,3), разработанную Центром благоустройства и обращения с отходами (ООО НПО «Центр благоустройства и обращения с отходами»), предусматривающую комплекс природоохранных, научно-технических, производственных, социально-экономических и других мероприятий, обеспечивающих эффективное решение проблем в системе санитарной очистки населенных пунктов.
2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию.
Глава муниципального образования                                              В.Н. Камышев